ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №

г. Чудово

О внесении изменений в Правила подачи и рассмотрения жалоб на

решения и действия (бездействие) Администрации Чудовского
муниципального района и ее должностных лиц, муниципальных

служащих, а также на решения и действия (бездействие)
многофункционального  центра предоставления государственных и
муниципальных услуг, работников многофункционального центра

предоставления государственных и муниципальных услуг

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Правила подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия

(бездействие) Администрации Чудовского муниципального района и ее

должностных лиц, муниципальных служащих, а также на решения и действия

(бездействие) многофункционального  центра предоставления государственных

и муниципальных услуг, работников многофункционального центра

предоставления государственных и муниципальных услуг, утвержденные

постановлением Администрации Чудовского муниципального района от

14.10.2019 № 1248 «Об утверждении Правил подачи и рассмотрения жалоб на

решения и действия (бездействие) Администрации Чудовского муниципального

района и ее должностных лиц, муниципальных служащих, а также на решения

и действия (бездействие) многофункционального  центра предоставления

государственных и муниципальных услуг, работников многофункционального

центра предоставления государственных и муниципальных услуг», следующие

изменения:

1.1. заменить в пункте 8 слова «структурного подразделения» словом

«органа», слова «структурных подразделений» словом «органов»;

1.2. заменить в пунктах 12, 14 слова «структурные подразделения»

словами «органы».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Проект подготовил и завизировал:
Начальник  правового управления     О.В. Шашкова
                                                                                                                       (подпись)

2

                                                                                                                                       (дата)

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель
Главы администрации
муниципального района      О.Ю. Мещерякова

заведующая
отделом информатизации      Е.А. Дмитриева
                                                                                                                       (подпись)

                                                                                                                                      (дата)

общественные обсуждения с 14.04.2023 – по 20.04.2023

Шашкова Олеся Васильевна+7 (81665) 54-796

Указатель рассылки: дело-1;
 правовое управление-1;

отдел информатизации-1;